
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорокова сесія 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

12.04.2024                                                                                               №40-53/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення від 
27.02.2024 № 39-38/VІІІ «Про надання 
дозволу на розроблення детального 
плану території земельної ділянки 
для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва»  

 

 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 8, 10, 16, 19 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 №555 
«Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування 
інтересів під час розроблення проєктів містобудівної документації на 
місцевому рівні», пункті 4.1 «Порядку розроблення містобудівної 
документації» затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України № 290 від 
16.11.2011, розглянувши клопотання СТОВ «Кліщинське», Іркліївська сільська 
рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення від 27.02.2024 № 39-38/VІІІ «Про надання 
дозволу на розроблення детального плану території земельної ділянки для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва», а саме:  

Пункт 1. Викласти в наступній редакції: 
«Надати дозвіл на розроблення детального плану території за межами 

населеного пункту с. Кліщинці по вул. Садовій, 26 в адміністративних межах 
Іркліївської сільської ради під розміщення корівників, доїльного цеху та 
допоміжних будівель і споруд СТОВ «Кліщинське».  



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

 

 

Сільський голова                                          Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Рішення підготував: 
Провідний спеціаліст відділу земельних відносин та захисту довкілля виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради                                                                                      Тетяна СУШКО 

 

ПОГОДЖЕНО: 
Начальник відділу земельних відносин та захисту довкілля                       Володимир БОНДАР  

 

ПОГОДЖЕНО: 
Голова постійної комісії   сільської ради з питань розвитку територій, сільського 
господарства, земельних відносин охорони навколишнього природнього середовища, 
промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства                                                                    Микола ГРАНОВСЬКИЙ 

 

ПОГОДЖЕНО: 
Головний спеціаліст юридичного відділу  виконавчого комітету Іркліївської сільської ради                 

                                                                                                                                  Олена ТЕСЕЙКО 

ПОГОДЖЕНО: 
Начальник фінансового відділу Іркліївської сільської ради                    Надія ДАНИЛЕВСЬКА            

                                                                                                                         

ПОГОДЖЕНО:   
Секретар сільської ради                                                                                        Антоніна КУЛИК  

 

 
 

  

 


